
quarta-feira, 18 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00985 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

ERRATA 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO E EXTRATO DE CONTRATO 

O resultado e extrato do termo de contratos do Pregão nº 016-2022, 
publicação de quarta-feira, 13 de maio de 2022 | Ano IX - Edição nº 00984 
| Caderno 1, do Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Ibipeba, estado da 
Bahia, tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção: 

 
Onde se lê: 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 016-2022 

O Pregoeiro do Município de Ibipeba torna público para conhecimento dos interessados, que ficou como 
vencedora da presente licitação que tem como objetivo: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS TIPO 
PASSEIO, 0 KM, PARA A SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO, pelo critério 
de "Menor preço Por Lote", Observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com 
parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no 
anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 016-2022, a empresa: IREVEL – IRECÊ 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 96.709.134/0001-55, no Valor de R$ 171.000,00 (Cento e setenta e 
um mil reais), com os preços finais fixos e irreajustáveis. Ibipeba, 11 de maio de 2022. Edésio Micael 
Szervinsks Mendonça-Pregoeiro 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01601-2022. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS 
E PEÇAS LTDA, CNPJ: 96.709.134/0001-55 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 016-
2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 30 DIAS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS TIPO PASSEIO, 0 KM, PARA A 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO. VALOR TOTAL: R$ 171.000,00 (Cento e 
setenta e um mil reais). IBIPEBA - BA, 13 DE MAIO DE 2022. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO 
FILHO - Prefeito Municipal  

 

Leia se: 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 016-2022 

O Pregoeiro do Município de Ibipeba torna público para conhecimento dos interessados, que ficou como 
vencedora da presente licitação que tem como objetivo: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS TIPO 
PASSEIO, 0 KM, PARA A SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO, pelo critério 
de "Menor preço Por Lote", Observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com 
parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no 
anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 016-2022, a empresa: IREVEL – IRECÊ 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 96.709.134/0001-55, no Valor de final de R$ 79.000,00 (Setenta e 
nove mil reais) para o Lote 01 e R$ 171.000,00 (Cento e setenta e um mil reais) para o Lote 02, com 
os preços finais fixos e irreajustáveis. Ibipeba, 11 de maio de 2022. Edésio Micael Szervinsks Mendonça-
Pregoeiro 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01601-2022. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS 
E PEÇAS LTDA, CNPJ: 96.709.134/0001-55 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 016-
2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 30 DIAS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS TIPO PASSEIO, 0 KM, PARA A 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO. VALOR TOTAL: R$ 250.000,00 
(Duzentos e cinquenta mil reais). IBIPEBA - BA, 13 DE MAIO DE 2022. DEMOSTENES DE SOUSA 
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E54E4AFA2923B66E578D859E90B967E


		2022-05-18T13:34:05-0300




